2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2015
	 №100а
	   с. Киевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Киевского сельского поселения от 01.10.2013 года № 101
Об утверждении муниципальной программы Киевского

сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

         В соответствии с постановлением Администрации Киевского сельского поселения от 30.09.2013 года № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Киевского сельского поселения»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Киевского сельского поселении от 01.10.2013г. №91 Об утверждении муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
            1.1 В паспорте муниципальной программы Киевского сельского поселения Об утверждении муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы – 378,4 тыс. рублей, в том числе:

- средства местного бюджета (378,4 тыс. рублей)
2014 год – 144,4 тыс. рублей;

2015 год – 124,0 тыс. рублей;
2016 год – 100,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
            1.2 В разделе IV «Объемы и источники финансирования программы» первый абзац изложить в новой редакции:

«Для практической реализации Программы разработан перечень мероприятий (прилагается), предусматривающий софинансирование из бюджетных источников.

«Общий объем финансирования Программы – 378,4 тыс. рублей, в том числе:

- средства местного бюджета (378,4 тыс. рублей)
214 год – 144,4 тыс. рублей;

2015 год – 124,0 тыс. рублей;

2016 год – 100,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год -  0,0 тыс. рублей;»

          1.3 Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы Киевского сельского поселения Об утверждении муниципальной программы Киевского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изложить в новой редакции:
	№
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, в тыс. руб.
	Исполнители и соисполнители

	Всего
	2014
	2015
	2016
	  2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Предоставление мер социальной поддержки пенсионеров, лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Киевское сельское поселение Ремонтненского района»
	378,4
	144,4
	124,0
	100,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Киевского сельского поселения

	Итого
	378,4
	144,4
	124,0
	100,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

      2. Контроль за   выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Киевского сельского поселения                                                         Г.Г.Головченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов